NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NC - 192 NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2024-05-16 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454
Fecha Validacion DIAN: 2024-05-16 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 09:52:28

CCo NIT: 1091655175-3

Cliente: JUAN GABRIEL SANCHEZ VERGEL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direcciéon:  CR 14 #16-30 EL PALOMAR

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3108509453
Email: GGSDISTRIBUCIONES1@GMAIL.COM
Referencia: 8357 - Fecha: 2024-05-03
CUFE: b8cc9312bbel00e470137434afa6b6a0f43f3c259f45cd46c94db77004a8f946a16e784fa2198d6bfe2ffeec62d01948
# Coddigo Descripcion Cantidad UM  Val. Unit IVA
1 1423 CABLE DE PODER TIPO GRABADORA PC004 JALTECH 1.00 Unidad 4,201.68
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
INC 4,201.68 19.00% 798.32 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#tkickdk,

IC

0.00

Dcto Val. Item

0.00  5,000.00

Valor

4,201.68

798.32

0.00

0.00

0.00

5,000.00

Nota Crédito No: NC - 192 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-05-16 - 09:52:28
CUDE: 30ela04c02ee76e92958b9f587f70f34204c9b8e9a7e8e39ff13a2839b0fc8f6c32a97b179e15f65bef20ede3a404bch



